
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 8 października 2019 r. pod obrady VII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2019-2023,

2) zmian w budżecie gminy na 2019 rok,

3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na uzupełnienie poboczy drogi powiatowej nr 
1109B Bakałarzewo – Filipów mieszanką kruszywową,

4) zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo,

5) wyrażenia zgody na zagospodarowanie miejsca straceń żołnierzy lub współpracowników Armii Krajowej 
z 1944 r.

6) nadania nazwy ulicy w miejscowości Bakałarzewo.

7) nadania nazwy ulicy w miejscowości Bakałarzewo.

8) zmiany uchwały nr XXXIV/225/2018 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie,

9) zmiany uchwały nr XVI/94/12 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w Bakałarzewie,

10) rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów w Gminie 
Bakałarzewo.

11) wyboru ławników na kadencję w latach 2020-2023.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2. 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w §1 pkt 3,4,5,6,7,8,9,10,11.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 5BA7B794-9F59-4BAB-B017-8C959C493C77. Podpisany Strona 1




